

## **EJENDOMMEN VEJLEVEJ 79 ApS**

**Vejlevej 79  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 26 06 08 34**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/06 2023

---

Jesper Westenholtz Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EJENDOMMEN VEJLEVEJ 79 ApS  
Vejlevej 79  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 06 08 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jesper Westenholtz Nielsen, direktør  
Britta Westenholtz Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 454.600, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.385.890.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>943.305</b>	<b>949.116</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(423.136)</u>	<u>(423.136)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>520.169</b>	<b>525.980</b>
Finansielle indtægter	1	171.413	228.861
Finansielle omkostninger	2	<u>(108.771)</u>	<u>(213.727)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>582.811</b>	<b>541.114</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(128.211)</u>	<u>(119.045)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>454.600</u></b>	<b><u>422.069</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>454.600</u>	<u>422.069</u>
		<b><u>454.600</u></b>	<b><u>422.069</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	10.273.460	10.696.596
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.273.460</u>	<u>10.696.596</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.273.460</u>	<u>10.696.596</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.507.724	5.821.268
Tilgodehavende moms og afgifter		0	2.133
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.507.724</u>	<u>5.823.401</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.482</u>	<u>2.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.510.206</u>	<u>5.825.663</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.783.666</u>	<u>16.522.259</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.857.000	1.857.000
Overført resultat		1.528.890	2.074.290
<b>Egenkapital</b>		<b>3.385.890</b>	<b>3.931.290</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.128.620	1.131.573
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.128.620</b>	<b>1.131.573</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.819.065	8.914.818
Deposita		195.500	195.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>8.014.565</b>	<b>9.110.318</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.095.752	1.095.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.164.556
Selskabsskat		131.164	79.263
Anden gæld		17.674	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.254.591</b>	<b>2.349.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.269.156</b>	<b>11.459.396</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.783.666</b>	<b>16.522.259</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.857.000	1.074.290	1.000.000	3.931.290
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	454.600	0	454.600
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.857.000</b>	<b>1.528.890</b>	<b>0</b>	<b>3.385.890</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Årets resultat		454.600	422.069
Reguleringer	8	488.705	527.047
Ændring i driftskapital	9	19.807	(45.852)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>963.112</b>	<b>903.264</b>
Renteindbetalinger og lignende		171.413	228.861
Renteudbetalinger og lignende		(108.771)	(213.727)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.025.754</b>	<b>918.398</b>
Betalt selskabsskat		(79.263)	(108.453)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>946.491</b>	<b>809.945</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(1.095.259)	(915.791)
Ændring i koncernmellemværender		1.148.988	108.108
Betalt udbytte		(1.000.000)	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(946.271)</b>	<b>(807.683)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>220</b>	<b>2.262</b>
Likvider 1. januar 2022		2.262	0
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>2.482</b>	<b>2.262</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.482	2.262
<b>Likvider 31. december 2022</b>		<b>2.482</b>	<b>2.262</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	171.413	227.729
Andre finansielle indtægter	0	1.132
	<b>171.413</b>	<b>228.861</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.017	42.950
Andre finansielle omkostninger	71.754	170.777
	<b>108.771</b>	<b>213.727</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	131.164	119.045
Årets udskudte skat	(2.953)	0
	<b>128.211</b>	<b>119.045</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		17.326.448
Kostpris 31. december 2022		17.326.448
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		6.629.852
Årets afskrivninger		423.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		7.052.988
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>10.273.460</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2022</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2022</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10.010.076	8.914.817	1.095.752	3.430.528
Deposita	195.500	195.500	0	0
	<b>10.205.576</b>	<b>9.110.317</b>	<b>1.095.752</b>	<b>3.430.528</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J & J B Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat , samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med banken.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.915, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2022 udgør t.kr. 10.273.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinsitut, har selskabet udstedt ejerpantebreve på nom. t.kr. 2.100 i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.273 t.kr.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(171.413)	(228.861)
Finansielle omkostninger	108.771	213.727
Af- og nedskrivninger	423.136	423.136
Skat af årets resultat	<u>128.211</u>	<u>119.045</u>
	<b><u>488.705</u></b>	<b><u>527.047</u></b>
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	2.133	(2.134)
Ændring i leverandører mv.	<u>17.674</u>	<u>(43.718)</u>
	<b><u>19.807</u></b>	<b><u>(45.852)</u></b>